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Några tillbakablickar på Sorsele Uniteds verksamhet 2023 
 
 
ALLMÄNT 
 
SORSELE UNITED är ett INFORMATIONS-och SAMVERKANSFORUM för föreningslivet och 
civilsamhället i Sorsele kommun. Se www.sorseleunited.com. 
 
FÖRENINGSPORTAL 
 
Sorsele Uniteds föreningsportal är en marknadsplats för information och marknadsföring av 
aktivitetsutbud som föreningslivet erbjuder. 
Sorsele United har också Facebooksidan ”Sorsele United”,  
https://www.facebook.com/groups/808216262618633/?fref=ts 
 
CORONAEFFEKTEN 
 
Föreningslivet började under året återhämta sig efter coronapandemin med flera kända men även nya 
motions- och kulturarrangemang och event. Vindelälvsdraget, Lappmarksloppet, Kungsledenrännet, 
Vindelälvsloppet Hemma 2023 genomfördes som planerat, och FUN-utmaningen 2023 fullföljdes med 
ett digitalt eventupplägg. 
 
FUN 
 
Den något kaxiga FUN-utmaningen 2023 med att ta sig ”Jorden Runt” på 9 månader blev en 
framgång. Eventet samlade 77 deltagare som med promenader, löpning, cykling, rullskidåkning, 
stavgång, rodd och skidåkning tillsammans presterade 42 513 km, alltså drygt Jorden Runt. 
En makalös historia! 
 
Deltagarna premierades med utlottning av 3 presentkort efter varje aktivitetsmånad på vardera 200 kr 
på Lidéns Järnhandel. Det blev totalt 27 presentkort till en kostnad av 5 400 kr. 
 
Satsningen bidrog verkligen till motion, folkhälsa och glädjen att göra nåt tillsammans som var både 
coronasäkert och utmanande. 
 
SORSELEGALAN 
 
Sorsele kommun arrangerade i samarbete med OhLarrys och Sorsele United Sorselegalan på 
Kulturhuset, Sorsele 230603. I samband med arrangemanget svarade Sorsele United för utdelningen 
av Föreningspriset 2022 och en FöreningsQuiz. 
 
FÖRENINGSPRIS 2022 
 
Föreningspriset tilldelas medlemsförening i Sorsele United som under året uppvisat en positiv 
utveckling av verksamheten för sina medlemmar och allmänheten. 
Ledorden är engagemang, delaktighet, idéer, initiativ, samverkan. 
Prissumman är 1 500 kr. 
 
Styrelsen beslöt att tilldela Gränsbyarnas Intresseförening Föreningspriset 2022 med följande 
motivering: 

http://www.sorseleunited.com/
https://www.facebook.com/groups/808216262618633/?fref=ts


Byarna Svanaudden, Tallberg, Nordanås, Fjällnäs, Nyborg m.fl. umgås, trivs och utvecklas 
tillsammans genom en mångfald av aktiviteter som anordnas av Gränsbyarnas Intresseförening. 
Skoterutflykter, pimpeltävlingar, valborgsmässofirande, gökotta, midsommarfirande, 
surströmmingsfest, grötfest m.m. samlar bybor, fritidshusägare och hemvändare till trevliga 
sammankomster. Föreningens generositet blev omvittnat när man hösten 2022 skänkte tre burkar av 
den åtråvärda surströmmingen till Rosengården, Sorsele så alla brukare kunde njuta av en riktig 
festmåltid. 
 
Föreningen bidrar med sin sammanhållning och sitt engagemang till en positiv bild av den gränslösa 
bygden och stärker bilden av Sorsele som en aktiv och attraktiv kommun för alla. 
 
Leopold Sjöström och Tom Backman representerade Sorsele United vid prisutdelningen i samband 
med Sorselegalan 230603, där Gränsbyarnas Intresseförening med Hans Karlsson, Drudi Svanbro 
och Kristina Nilson tilldelades prissumman 1 500 kr, diplom och blommor. 
 
ARENA SORSELE 
 
Sorsele kommunfullmäktige beslöt 211213 att genomföra satsningen på en ny MultiArena i Sorsele. 
Sorsele United välkomnar beslutet som en viktig insats för föreningslivet och för att utveckla Sorsele 
som en attraktiv kommun för kommuninvånare, inflyttare och besökare. 
 
Byggnationen av den nya hallen påbörjades under hösten och beräknas vara klar till skolstarten 
hösten 2024. Projekteringen av ombyggnationen av den befintliga hallen pågår i samarbete med 
Sorsele Ungdoms- och Idrottsförening (SUIF) och beräknas bli klar till årsskiftet 2024/2025. Sorsele 
kommun upprättar nyttjanderättsavtal med SUIF som söker medel från Arvsfonden för 
ombyggnationen och specifik utrustning. 
 
Leopold Sjöström företräder Sorsele United i det fortsatta arbetet med ARENA Sorsele. 
 
BARN- OCH UNGDOMSFOND 
 
Sorsele Lions avvecklas under året och man beslöt att överlåta sin Barn- och Ungdomsfond på ca 
139 000 kr till Sorsele United. Förvaltningen ska ske enligt Sorsele Lions upprättade kriterier och 
omfattar stöd till ideella föreningar med barn- och ungdomsaktiviteter och Sorsele kommun. 
 
Styrelsen tackade för förtroendet och beslöt att inträda som förvaltare av Lions Barn- och 
Ungdomsfond enligt upprättade kriterier. 
 
Närmare riktlinjer för fondens förvaltning kommer att upprättas under 2024. 
 
STYRELSE och REVISION 
 
Vid föreningsstämman 231010 valdes Leopold Sjöström till styrelseordförande fram till 
föreningsstämman 2024. Övriga styrelseledamöter är Anders Karlsson, Tom Backman, Anna 
Fransson, Mikael Forsgren. Suppleanter är Silvia Inäbnit och Magnus Norlund. 
 
Matz Jonsson och Patrik Sjöström valdes till föreningens revisorer. 
 
KONTAKT 
 
Kontakta gärna Leopold Sjöström, leopold.sjostrom@gmail.com för ytterligare information om Sorsele 
United, våra aktiviteter 2023 och planer 2024. 
 
 

TACK för i år och GOTT NYTT 2024! 
 
SORSELE UNITED 
Styrelsen 
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